
1 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 27,500 28,900 28,400 28,100 112,900

2 Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 27,100 28,000 27,900 27,800 110,800

3 Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 26,500 27,300 26,700 27,600 108,100

4 Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 26,700 27,000 25,200 27,600 106,500

5 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda 25,700 27,200 27,400 25,400 105,700

6 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 24,200 26,500 26,000 26,100 102,800

7 Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 24,700 26,200 24,800 26,300 102,000

8 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 24,500 25,000 26,200 25,900 101,600

9 Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 19,800 24,400 22,800 23,000 90,000

Budapest, 2022. március 20.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Debrecen

Vezető:

Csige József 9,100 9,600 9,500 9,300 37,500

Csige Mátyás 9,200 9,600 9,400 9,200 37,400

Mozga Csaba 9,200 9,700 9,500 9,600 38,000

Borbély Dénes 8,700 - 9,000 - 17,700

Össz: 27,500 28,900 28,400 28,100 112,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Kisvárda

Vezető:

Kántor István 8,000 8,500 9,000 8,500 34,000

Kovács Patrik 8,500 8,300 8,400 8,300 33,500

Gábor Dominik 8,700 8,900 9,100 8,100 34,800

Szántó József Illés 8,600 9,500 9,400 9,200 36,700

Réti György Martin 9,100 9,200 9,100 9,100 36,500

Lengyel Marcell 9,300 9,300 9,400 9,500 37,500

Össz: 27,100 28,000 27,900 36,300 119,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Nagykőrös

Vezető:

Marticsek Milán 8,000 9,100 8,500 8,700 34,300

Nádori Péter 7,700 8,800 8,600 8,900 34,000

Kaszala Róbert 8,500 8,700 8,700 8,400 34,300

Lugosi Dániel 8,900 9,000 8,700 9,100 35,700

Fehér Benedek 9,100 9,200 9,300 9,600 37,200

Össz: 26,500 27,300 26,700 36,300 116,800
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Budapest

Név:

Molnár Attila

Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium

Lakatos István

Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium

Juhász Béla

Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Pannonhalma

Vezető:

Bodó Dániel István 7,700 8,500 8,400 8,300 32,900

Baranyák Vendel Tamás 8,800 - 8,300 8,800 25,900

Hubert Márk Péter 9,000 8,900 8,000 9,100 35,000

Horbulák Ábel 7,200 8,900 8,000 9,200 33,300

Pelyhe Gergő 8,900 9,200 8,500 9,300 35,900

Össz: 26,700 27,000 25,200 36,400 115,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Kisvárda

Vezető:

Csobai Kristóf 8,300 8,700 8,600 8,200 33,800

Csobai Máté 8,400 8,800 9,100 7,800 34,100

Molnár Béla 8,700 9,300 9,300 8,600 35,900

Máté Csaba 8,600 9,000 8,600 8,600 34,800

Csatkós Máté - 8,900 9,000 - 17,900

Össz: 25,700 27,200 27,400 33,200 113,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Miskolc

Vezető:

Virág Dávid 8,300 8,400 8,400 8,200 33,300

Mitterpach Milán Alex 7,700 9,000 8,600 8,500 33,800

Paár Patrik Alajos 7,900 8,800 8,800 8,400 33,900

Lambert Balázs 8,000 8,700 8,300 8,800 33,800

Burinda Benedek 7,000 8,000 8,500 8,300 31,800

Szilágyi Balázs 7,200 8,700 8,600 8,800 33,300

Össz: 24,200 26,500 26,000 34,500 111,200
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Név: Össz.
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Victor Benjamin

Földes Ferenc Gimnázium

Csanaki Szabolcs

Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Kaposvár

Vezető:

Balázs Ákos - 7,500 7,700 7,800 23,000

Szarka Miklós 7,600 6,500 8,000 8,000 30,100

Szoták Dominik 8,000 8,500 7,500 8,400 32,400

Kovács Norbert 7,800 8,400 8,000 8,500 32,700

Kassai Mátyás 8,500 8,700 8,500 8,900 34,600

Gáspár Róbert 8,200 9,000 8,300 8,900 34,400

Össz: 24,700 26,200 24,800 34,700 110,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Veszprém

Vezető:

Vígh Balázs 6,000 7,800 6,100 8,200 28,100

Horváth Gergő 6,500 7,900 8,400 7,900 30,700

Szabó Ádám 7,500 8,300 8,000 8,400 32,200

Nyírő Noel 8,000 8,000 8,800 8,700 33,500

Császár Dániel 6,200 8,000 8,300 8,200 30,700

Mátyás Balázs 9,000 8,700 9,000 8,800 35,500

Össz: 24,500 25,000 26,200 34,100 109,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 11 Karcag

Vezető:

Gulybán Dániel 6,000 6,000 0,000 6,000 18,000

Kovács Lajos 6,500 5,000 7,400 7,000 25,900

Nagy István Ferenc 6,800 8,000 7,600 7,800 30,200

Örlős Sándor 6,000 8,300 7,800 7,000 29,100

Szabó Gergő 6,500 8,100 7,100 8,200 29,900

Varga Károly 6,000 6,000 6,500 7,000 25,500

Össz: 19,800 24,400 22,800 30,000 97,000

Budapest, 2022. március 20.
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Táncsics Mihály Gimnázium

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimnázium

Nagy Lajos

Karcagi Nagykun Református Gimnázium

Hodics Zoltán



1 Mozga Csaba Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 9,200 9,700 9,500 9,600 38,000

2 Parácsi Áron Péter Debrecen DSZC Építéstechnológiai és Műszaki Szakképző Isk. 9,200 9,600 9,300 9,500 37,600

3 Csige József Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 9,100 9,600 9,500 9,300 37,500

3 Lengyel Marcell Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,300 9,300 9,400 9,500 37,500

5 Csige Mátyás Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 9,200 9,600 9,400 9,200 37,400

6 Fehér Benedek Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 9,100 9,200 9,300 9,600 37,200

7 Papp Soma Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,300 9,400 9,000 9,000 36,700

7 Szántó József Illés Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,600 9,500 9,400 9,200 36,700

9 Zsákai Máté Bálint Debrecen DSZC Bethlen Gábor Közgazdasági Technikum 8,900 9,400 9,200 9,000 36,500

9 Réti György Martin Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 9,200 9,100 9,100 36,500

11 Szabados Balázs Debrecen Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 9,000 9,400 9,000 9,000 36,400

12 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,900 9,200 8,500 9,300 35,900

12 Molnár Béla Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,700 9,300 9,300 8,600 35,900

14 Lugosi Dániel Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 8,900 9,000 8,700 9,100 35,700

15 Mátyás Balázs Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,000 8,700 9,000 8,800 35,500

16 Sántha Attila Krisztofer Budapest XIX. Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két T.Ny. Techn. 9,300 9,200 8,800 8,000 35,300

17 Hubert Márk Péter Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 9,000 8,900 8,000 9,100 35,000

18 Máté Csaba Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,600 9,000 8,600 8,600 34,800

18 Gábor Dominik Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,700 8,900 9,100 8,100 34,800

20 Kassai Mátyás Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,500 8,700 8,500 8,900 34,600

21 Gáspár Róbert Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,200 9,000 8,300 8,900 34,400

22 Marticsek Milán Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 8,000 9,100 8,500 8,700 34,300

22 Kaszala Róbert Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 8,500 8,700 8,700 8,400 34,300

24 Csobai Máté Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,400 8,800 9,100 7,800 34,100

25 Kántor István Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,000 8,500 9,000 8,500 34,000

25 Nádori Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn. Techn. És Kollégium 7,700 8,800 8,600 8,900 34,000

27 Paár Patrik Alajos Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,900 8,800 8,800 8,400 33,900

28 Mitterpach Milán Alex Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,700 9,000 8,600 8,500 33,800

28 Lambert Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,000 8,700 8,300 8,800 33,800

28 Csobai Kristóf Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,300 8,700 8,600 8,200 33,800

31 Nyírő Noel Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,000 8,000 8,800 8,700 33,500

31 Kovács Patrik Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,500 8,300 8,400 8,300 33,500

33 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 7,200 8,900 8,000 9,200 33,300

33 Virág Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,300 8,400 8,400 8,200 33,300

33 Szilágyi Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,200 8,700 8,600 8,800 33,300

36 Bodó Dániel István Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 7,700 8,500 8,400 8,300 32,900

37 Kovács Norbert Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 7,800 8,400 8,000 8,500 32,700

38 Szoták Dominik Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,000 8,500 7,500 8,400 32,400

39 Szabó Ádám Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,500 8,300 8,000 8,400 32,200

40 Burinda Benedek Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,000 8,000 8,500 8,300 31,800

41 Németh Gergely Soma Budapest IX. Lónyay Utcai Református Gimn. és Kollégium 7,500 8,000 8,400 7,000 30,900

42 Horváth Gergő Veszprém Vetési Albert Gimnázium 6,500 7,900 8,400 7,900 30,700

42 Császár Dániel Veszprém Vetési Albert Gimnázium 6,200 8,000 8,300 8,200 30,700

44 Nagy István Ferenc Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,800 8,000 7,600 7,800 30,200

45 Szarka Miklós Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 7,600 6,500 8,000 8,000 30,100

46 Szabó Gergő Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,500 8,100 7,100 8,200 29,900

47 Örlős Sándor Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,000 8,300 7,800 7,000 29,100

48 Vígh Balázs Veszprém Vetési Albert Gimnázium 6,000 7,800 6,100 8,200 28,100

49 Baranyák Vendel Tamás Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,800 - 8,300 8,800 25,900

49 Kovács Lajos Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,500 5,000 7,400 7,000 25,900
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51 Varga Károly Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,000 6,000 6,500 7,000 25,500

52 Balázs Ákos Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium - 7,500 7,700 7,800 23,000

53 Gulybán Dániel Karcag Karcagi Nagykun Református Gimnázium 6,000 6,000 0,000 6,000 18,000

54 Csatkós Máté Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Két T. Ny. Ált. Isk., Koll. és Óvoda - 8,900 9,000 - 17,900

55 Borbély Dénes Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 8,700 - 9,000 - 17,700




